
MJ množství cena/MJ celkem množství celkem tj. % množství celkem tj. % množství celkem tj. % množství celkem tj. %

1
Oprava vnější vápenné nebo vápenocement. 

štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%
m2 208,000 680,00 141 440,00 208,000 141 440,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 208,000 141 440,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

2
Oprava vnější vápenné nebo vápenocement. 

štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 50%
m2 52,800 880,00 46 464,00 52,800 46 464,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 52,800 46 464,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

3
Potažení vnějš.pilířů nebo sloupů sklovlákn. 

pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 12,320 920,00 11 334,40 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 12,320 11 334,40 100,0%

4
Mtž lešení řad. trubk. lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 5 046,400 60,00 302 784,00 5 046,400 302 784,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 5 046,400 302 784,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

5
Přípl. k lešení řad.trubk.lehkému s podlahami š 

1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 151 392,00 1,30 196 809,60 151 392,000 196 809,60 100,0% 0,000 0,00 0,0% 151 392,000 196 809,60 100,0% 0,000 0,00 0,0%

6
Dmtž lešení řad.trubk. lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 5 046,400 40,00 201 856,00 3 723,200 148 928,00 73,8% 1 323,200 52 928,00 26,2% 5 046,400 201 856,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

7
Mtž lešení prostor.trubk. lehkého bez podlah 

zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 289,500 100,00 28 950,00 289,500 28 950,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 289,500 28 950,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

8
Přípl. k lešení prostor.trubk. lehkému bez podlah v 

do 10 m za první a ZKD den použití
m3 8 685,000 1,30 11 290,50 7 842,500 10 195,25 90,3% 842,500 1 095,25 9,7% 8 685,000 11 290,50 100,0% 0,000 0,00 0,0%

9
Dmtž lešení prostorového trubkového lehkého bez 

podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m
m3 289,500 60,00 17 370,00 188,250 11 295,00 65,0% 101,250 6 075,00 35,0% 289,500 17 370,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

10
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 

lešení v do 10 m
m2 115,800 60,00 6 948,00 115,800 6 948,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 115,800 6 948,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

11
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro 

trubková lešení za první a ZKD den použití
m2 3 474,000 1,30 4 516,20 3 157,000 4 104,10 90,9% 317,000 412,10 9,1% 3 474,000 4 516,20 100,0% 0,000 0,00 0,0%

12
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro 

trubková lešení v do 10 m
m2 115,800 40,00 4 632,00 105,300 4 212,00 90,9% 10,500 420,00 9,1% 115,800 4 632,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

13
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl 

přes 2 m2
m3 20,000 400,00 8 000,00 20,000 8 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 20,000 8 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

14
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých 

včetně křídel pl do 1 m2
m2 5,066 200,00 1 013,20 5,066 1 013,20 100,0% 0,000 0,00 0,0% 5,066 1 013,20 100,0% 0,000 0,00 0,0%

15
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocement. 

vn.omítky st.členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%
m2 208,000 100,00 20 800,00 208,000 20 800,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 208,000 20 800,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

16
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocement. 

vn.omítky st.členitosti 3 až 5  rozsahu do 50%
m2 52,800 120,00 6 336,00 52,800 6 336,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 52,800 6 336,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

17
Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot pro 

budovy v do 21 m s použitím mechanizace
t 202,524 240,00 48 605,76 186,680 44 803,20 92,2% 13,860 3 326,40 6,8% 200,540 48 129,60 99,0% 1,984 476,16 1,0%

18 Montáž a demontáž shozu suti v do 30 m m 25,000 300,00 7 500,00 25,000 7 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 25,000 7 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

19
Příplatek k shozu suti v do 30 m za první a ZKD 

den použití
m 750,000 2,00 1 500,00 709,000 1 418,00 94,5% 41,000 82,00 5,5% 750,000 1 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

20
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 202,524 240,00 48 605,76 186,680 44 803,20 92,2% 13,860 3 326,40 6,8% 200,540 48 129,60 99,0% 1,984 476,16 1,0%

21
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 1 642,275 10,00 16 422,75 1 512,010 15 120,10 92,1% 13,860 138,60 0,8% 1 525,870 15 258,70 92,9% 116,405 1 164,05 7,1%

22
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keram.mat. na skládce (skládkovné)
t 202,524 150,00 30 378,60 186,680 28 002,00 92,2% 13,860 2 079,00 6,8% 200,540 30 081,00 99,0% 1,984 297,60 1,0%

23 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 6,178 890,00 5 498,42 6,178 5 498,42 100,0% 0,000 0,00 0,0% 6,178 5 498,42 100,0% 0,000 0,00 0,0%

24
Vícestranné hoblování hraněného řeziva na 

staveništi
m2 369,000 200,00 73 800,00 153,376 30 675,20 41,6% 0,000 0,00 0,0% 153,376 30 675,20 41,6% 215,624 43 124,80 58,4%

Obnova krovu a střešního pláště

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Konstrukce tesařské

č.

pol.
N Á Z E V

CENA dle SOD (Kč bez DPH) DOSUD FAKTUR. (Kč bez DPH) V MĚSÍCI FAKTUR. (Kč bez DPH) CELKEM FAKTUR. (Kč bez DPH) ZBÝVÁ FAKTUR. (Kč bez DPH)

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 

Akce: "SZ Rájec nad Svitavou - odstranění havarijního stavu střech hlavní zámecké budovy"

Období:

                       TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, 755 01 Vsetín, zapsaná v OR KS v Ostravě, odd. C, vložka 29370

                        tel./fax: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx, www: xxxxxxxxxxxx



25 Plošné hobl. hraněného řeziva na staveništi m2 30,000 200,00 6 000,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 30,000 6 000,00 100,0%

26 Profilování tesařských konstrukcí PC m 95,000 1 450,00 137 750,00 95,000 137 750,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 95,000 137 750,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

27 Mtž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 416,000 30,00 12 480,00 39,000 1 170,00 9,4% 0,000 0,00 0,0% 39,000 1 170,00 9,4% 377,000 11 310,00 90,6%

28
Ocelový svorník prům. 16 mm dl. 300 mm, vč. 

podl. a matic PC
ks 416,000 60,00 24 960,00 39,000 2 340,00 9,4% 0,000 0,00 0,0% 39,000 2 340,00 9,4% 377,000 22 620,00 90,6%

29
Demontáž bednění svislých stěn z prken 

hoblovaných jednostranně
m2 10,000 50,00 500,00 10,000 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 10,000 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

30
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 224 cm2 délky do 3 m
m 22,500 150,00 3 375,00 22,500 3 375,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 22,500 3 375,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

31
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 3 m
m 51,000 180,00 9 180,00 51,000 9 180,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 51,000 9 180,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

32
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 5 m
m 100,000 180,00 18 000,00 24,100 4 338,00 24,1% 0,000 0,00 0,0% 24,100 4 338,00 24,1% 75,900 13 662,00 75,9%

33
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 8 m
m 12,000 180,00 2 160,00 12,000 2 160,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 12,000 2 160,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

34
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 450 cm2 délky do 3 m
m 26,500 190,00 5 035,00 1,000 190,00 3,8% 0,000 0,00 0,0% 1,000 190,00 3,8% 25,500 4 845,00 96,2%

35
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 450 cm2 délky do 5 m
m 64,000 190,00 12 160,00 11,500 2 185,00 18,0% 0,000 0,00 0,0% 11,500 2 185,00 18,0% 52,500 9 975,00 82,0%

36
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 450 cm2 délky do 8 m
m 12,000 190,00 2 280,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 12,000 2 280,00 100,0%

37
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m
m 55,000 200,00 11 000,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 55,000 11 000,00 100,0%

38
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 včetně materiálu
m 22,500 520,00 11 700,00 22,500 11 700,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 22,500 11 700,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

39
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 288 cm2 včetně materiálu
m 163,000 650,00 105 950,00 88,600 57 590,00 54,4% 0,000 0,00 0,0% 88,600 57 590,00 54,4% 74,400 48 360,00 45,6%

40
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 450 cm2 včetně materiálu
m 102,500 780,00 79 950,00 8,500 6 630,00 8,3% 0,000 0,00 0,0% 8,500 6 630,00 8,3% 94,000 73 320,00 91,7%

41
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy přes 450 cm2 včetně materiálu
m 55,000 1 030,00 56 650,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 55,000 56 650,00 100,0%

42
Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 450 cm2 PC
m 100,000 500,00 50 000,00 1,500 750,00 1,5% 0,000 0,00 0,0% 1,500 750,00 1,5% 98,500 49 250,00 98,5%

43
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 

60° osové vzdálenosti do 360 mm
m2 2 079,000 60,00 124 740,00 2 000,250 120 015,00 96,2% 78,750 4 725,00 3,8% 2 079,000 124 740,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

44 řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 m3 40,560 6 600,00 267 696,00 40,560 267 696,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 40,560 267 696,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

45
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti 

do 0,22 m
m2 2 079,000 20,00 41 580,00 2 079,000 41 580,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2 079,000 41 580,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

46
Montáž střešního vikýře trojúhelníkového z 

hoblovaného řeziva plochy do 100 cm2
m 50,000 560,00 28 000,00 50,000 28 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 50,000 28 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

47 řezivo smrkové sušené tl. 50mm m3 3,500 8 000,00 28 000,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 3,500 28 000,00 100,0%

48
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny
m3 52,800 900,00 47 520,00 43,062 38 755,80 81,6% 0,000 0,00 0,0% 43,062 38 755,80 81,6% 9,738 8 764,20 18,4%

49
Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na 

sraz spáry nekryté
m2 20,000 250,00 5 000,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 20,000 5 000,00 100,0%

50 řezivo smrkové sušené tl. 50mm m3 0,800 12 000,00 9 600,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,800 9 600,00 100,0%

51
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, 

stropnice a podbíjení
m3 0,800 1 000,00 800,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,800 800,00 100,0%

52
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech 

v do 24 m
t 33,260 1 600,00 53 216,00 27,200 43 520,00 81,8% 0,000 0,00 0,0% 27,200 43 520,00 81,8% 6,060 9 696,00 18,2%

53 Plechová váza s jímací tyčí - oprava PC ks 4,000 30 000,00 120 000,00 4,000 120 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 4,000 120 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

54 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 81,000 60,00 4 860,00 81,000 4 860,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 81,000 4 860,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

55 Demontáž úžlabí do suti m 187,000 25,00 4 675,00 187,000 4 675,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 187,000 4 675,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

56
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
m 200,000 25,00 5 000,00 5,000 125,00 2,5% 0,000 0,00 0,0% 5,000 125,00 2,5% 195,000 4 875,00 97,5%

57 Demontáž oplechování parapetů do suti m 90,000 25,00 2 250,00 90,000 2 250,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 90,000 2 250,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

58 Demontáž lemování zdí do suti m 116,000 25,00 2 900,00 116,000 2 900,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 116,000 2 900,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

59
Krytina střechy rovné drážk.ze svit.z Pz plechu s 

povrch úpr. rš 670 mm sklonu přes 60°
m2 81,000 2 340,00 189 540,00 81,000 189 540,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 81,000 189 540,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

60
Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 

500 mm
m 187,000 530,00 99 110,00 187,000 99 110,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 187,000 99 110,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

61
Oplech.horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mech. kotvené rš 250 mm
m 200,000 420,00 84 000,00 5,000 2 100,00 2,5% 0,000 0,00 0,0% 5,000 2 100,00 2,5% 195,000 81 900,00 97,5%

Konstrukce klempířské



62
Oplechování rovných parapetů mechanicky 

kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 72,000 480,00 34 560,00 72,000 34 560,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 72,000 34 560,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

63
Oplechování rovných parapetů mechanicky 

kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm
m 18,000 580,00 10 440,00 18,000 10 440,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 18,000 10 440,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

64
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou 

z Pz s povrch. úpravou rš 330 mm
m 116,000 580,00 67 280,00 116,000 67 280,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 116,000 67 280,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

65 Přes.hmot tonáž.pro kce klemp.v obj.v do 24 m t 2,520 5 000,00 12 600,00 2,520 12 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2,520 12 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

66
Mtž krytiny keram.hladké sklonu do 30° na sucho 

přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí
m2 2 079,000 280,00 582 120,00 2 073,660 580 624,80 99,7% 5,340 1 495,20 0,3% 2 079,000 582 120,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

67 taška bobrovka zákl. segmentový řez18x38 cm kus 74 844,000 17,00 1 272 348,00 74 844,000 1 272 348,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 74 844,000 1 272 348,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

68 Montáž krytiny keramické nároží do malty m 280,700 320,00 89 824,00 274,700 87 904,00 97,9% 6,000 1 920,00 2,1% 280,700 89 824,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

69
hřebenáč č.2 drážkový,šířka 21 cm, k taškám z 

Hranic, režná
kus 842,100 290,00 244 209,00 842,100 244 209,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 842,100 244 209,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

70 Mtž krytiny keramické hřeben zplna do malty m 134,440 320,00 43 020,80 129,440 41 420,80 96,3% 5,000 1 600,00 3,7% 134,440 43 020,80 100,0% 0,000 0,00 0,0%

71
hřebenáč č.2 drážkový,šířka 21 cm, k taškám z 

Hranic, režná
kus 403,320 290,00 116 962,80 403,320 116 962,80 100,0% 0,000 0,00 0,0% 403,320 116 962,80 100,0% 0,000 0,00 0,0%

72
Příplatek k montáži krytiny keramické za 

připevňovací prostředky za sklon přes 50°
m2 1 025,000 40,00 41 000,00 1 019,900 40 796,00 99,5% 5,100 204,00 0,5% 1 025,000 41 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

73
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° 

na sucho do suti
m2 2 079,000 60,00 124 740,00 2 079,000 124 740,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2 079,000 124 740,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

74
Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové 

do suti za sklon přes 30°
m2 1 025,000 10,00 10 250,00 1 025,000 10 250,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1 025,000 10 250,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

75
Dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 

do 30° se zvětralou maltou do suti
m 415,140 20,00 8 302,80 415,140 8 302,80 100,0% 0,000 0,00 0,0% 415,140 8 302,80 100,0% 0,000 0,00 0,0%

76
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 

objektech v do 24 m
t 134,664 900,00 121 197,60 134,150 120 735,00 99,6% 0,514 462,60 0,4% 134,664 121 197,60 100,0% 0,000 0,00 0,0%

77 Repase okna 610x755 mm. ks 3,000 10 000,00 30 000,00 3,000 30 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 3,000 30 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

78 Nové okno PC ks 11,000 24 600,00 270 600,00 11,000 270 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 11,000 270 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

79
Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních do 1,5 m2
kus 7,000 500,00 3 500,00 7,000 3 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 7,000 3 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

80
Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
m2 1,842 260,00 478,92 1,842 478,92 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 478,92 100,0% 0,000 0,00 0,0%

81
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

opálením
m2 1,842 260,00 478,92 1,842 478,92 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 478,92 100,0% 0,000 0,00 0,0%

82
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 1,842 380,00 699,96 1,842 699,96 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 699,96 100,0% 0,000 0,00 0,0%

83
Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 1,842 440,00 810,48 1,842 810,48 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 810,48 100,0% 0,000 0,00 0,0%

84
Lakovací dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový 

nátěr truhlářských kcí s mezibroušením
m2 1,842 480,00 884,16 1,842 884,16 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 884,16 100,0% 0,000 0,00 0,0%

85
Lokální tmelení truhlářských kcí včetně 

přebroušení polyest. tmelem plochy do 30%
m2 1,842 380,00 699,96 1,842 699,96 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,842 699,96 100,0% 0,000 0,00 0,0%

86
Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní 

nátěr tesařských konstrukcí
m2 565,868 60,00 33 952,08 158,810 9 528,60 28,1% 0,000 0,00 0,0% 158,810 9 528,60 28,1% 407,058 24 423,48 71,9%

87
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 208,000 400,00 83 200,00 208,000 83 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 208,000 83 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

88
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 

členitosti 4
m2 52,800 600,00 31 680,00 52,800 31 680,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 52,800 31 680,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

89
Demontáž, úprava a opětovné montáž hromosvodu, 

včetně podpěrek a revize PC
kpl. 1,000 95 600,00 95 600,00 1,000 95 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,000 95 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

90 Zařízení staveniště kpl. 1,000 50 000,00 50 000,00 0,950 47 500,00 95,0% 0,050 2 500,00 5,0% 1,000 50 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

91 Ostatní náklady kpl. 1,000 30 000,00 30 000,00 0,950 28 500,00 95,0% 0,050 1 500,00 5,0% 1,000 30 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

1
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 15,930 920,00 14 655,60 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 15,930 14 655,60 100,0%

2
Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách 

šířky do 150 mm
m2 12,690 920,00 11 674,80 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 12,690 11 674,80 100,0%

Ostatní náklady 

Oprava vikýřů

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Dokončovací práce - nátěry

Hromosvod



3
Mtž lešení řad. Trubk. lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 334,200 60,00 20 052,00 334,200 20 052,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 334,200 20 052,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

4
Přípl.k lešení řad.trubk. lehkému s podlahami š 

1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 20 052,000 1,30 26 067,60 19 536,000 25 396,80 97,4% 516,000 670,80 2,6% 20 052,000 26 067,60 100,0% 0,000 0,00 0,0%

5
Dmtž lešení řad.trubk.lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
m2 334,200 40,00 13 368,00 208,750 8 350,00 62,5% 125,450 5 018,00 37,5% 334,200 13 368,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

6
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 

150 mm
m 66,600 440,00 29 304,00 10,000 4 400,00 15,0% 0,000 0,00 0,0% 10,000 4 400,00 15,0% 56,600 24 904,00 85,0%

7
Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další 

použití do 1 m3
m3 4,779 6 200,00 29 629,80 0,100 620,00 2,1% 0,000 0,00 0,0% 0,100 620,00 2,1% 4,679 29 009,80 97,9%

8 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 1,499 14 800,00 22 185,20 0,100 1 480,00 6,7% 0,000 0,00 0,0% 0,100 1 480,00 6,7% 1,399 20 705,20 93,3%

9 cihla pálená plná 290x140x65mm do P15 kus 449,700 8,00 3 597,60 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 449,700 3 597,60 100,0%

10 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním m3 4,779 2 500,00 11 947,50 0,100 250,00 2,1% 0,000 0,00 0,0% 0,100 250,00 2,1% 4,679 11 697,50 97,9%

11
Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 

1 m3
m3 4,779 14 800,00 70 729,20 0,100 1 480,00 2,1% 0,000 0,00 0,0% 0,100 1 480,00 2,1% 4,679 69 249,20 97,9%

12 cihla pálená plná 290x140x65mm do P15 kus 286,740 8,00 2 293,92 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 286,740 2 293,92 100,0%

13
Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot pro 

budovy v do 15 m s omez. mechanizace
t 11,983 240,00 2 875,92 11,983 2 875,92 100,0% 0,000 0,00 0,0% 11,983 2 875,92 100,0% 0,000 0,00 0,0%

14
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 11,983 240,00 2 875,92 11,983 2 875,92 100,0% 0,000 0,00 0,0% 11,983 2 875,92 100,0% 0,000 0,00 0,0%

15
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 167,762 10,00 1 677,62 167,762 1 677,62 100,0% 0,000 0,00 0,0% 167,762 1 677,62 100,0% 0,000 0,00 0,0%

16
Popl. za uložení na skládce (skládkovné) staveb. 

odpadu cihelného kód odpadu 170 102
t 12,690 600,00 7 614,00 11,983 7 189,80 94,4% 0,000 0,00 0,0% 11,983 7 189,80 94,4% 0,707 424,20 5,6%

17
Popl. za uložení na skládce (skládkovné) staveb. 

odpadu dřevěného kód odpadu 170 201
t 11,983 600,00 7 189,80 11,923 7 153,80 99,5% 0,000 0,00 0,0% 11,923 7 153,80 99,5% 0,060 36,00 0,5%

18 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 6,998 890,00 6 228,22 4,200 3 738,00 60,0% 0,000 0,00 0,0% 4,200 3 738,00 60,0% 2,798 2 490,22 40,0%

19
Vícestranné hoblování hraněného řeziva na 

staveništi
m2 104,000 200,00 20 800,00 5,520 1 104,00 5,3% 0,000 0,00 0,0% 5,520 1 104,00 5,3% 98,480 19 696,00 94,7%

20
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 3 m
m 55,000 180,00 9 900,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 55,000 9 900,00 100,0%

21
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva do 288 cm2 délky do 5 m
m 40,000 180,00 7 200,00 6,000 1 080,00 15,0% 0,000 0,00 0,0% 6,000 1 080,00 15,0% 34,000 6 120,00 85,0%

22
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 

řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m
m 25,000 190,00 4 750,00 1,200 228,00 4,8% 0,000 0,00 0,0% 1,200 228,00 4,8% 23,800 4 522,00 95,2%

23
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 včetně materiálu
m 95,000 520,00 49 400,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 95,000 49 400,00 100,0%

24
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřez. 

plochy přes 600 cm2 včetně materiálu PC
m 25,000 1 450,00 36 250,00 1,200 1 740,00 4,8% 0,000 0,00 0,0% 1,200 1 740,00 4,8% 23,800 34 510,00 95,2%

25 Demontáž truhlářského obložení rámu m2 31,311 240,00 7 514,64 31,311 7 514,64 100,0% 0,000 0,00 0,0% 31,311 7 514,64 100,0% 0,000 0,00 0,0%

26 Montáž obložení ostění m2 31,311 620,00 19 412,82 31,311 19 412,82 100,0% 0,000 0,00 0,0% 31,311 19 412,82 100,0% 0,000 0,00 0,0%

27 palubky obklad. profil klasický 21x121mm A/B m2 21,777 360,00 7 839,72 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 21,777 7 839,72 100,0%

28
Výměna prahu vikýřů , prvek DV1 140/140 mm 

dl. 1,75 m , PC
ks 44,000 750,00 33 000,00 3,500 2 625,00 8,0% 0,000 0,00 0,0% 3,500 2 625,00 8,0% 40,500 30 375,00 92,0%

29 Výměna parapetu - prvek DV5 , PC ks 44,000 1 250,00 55 000,00 44,000 55 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 44,000 55 000,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

30
Oprava prvků nosného rámu vikýřů DV2 a DV3, 

PC
ks 88,000 800,00 70 400,00 88,000 70 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 88,000 70 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

31
Oprava povrchů prvků nosného rámu vikýřů DV1 - 

DV5, PC
ks 59,000 1 220,00 71 980,00 59,000 71 980,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 59,000 71 980,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

35 Oprava výplní vikýřů typ 1, PC ks 3,000 21 200,00 63 600,00 3,000 63 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 3,000 63 600,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

36 Oprava výplní vikýřů typ 2, PC ks 16,000 21 200,00 339 200,00 16,000 339 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 16,000 339 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

37 Oprava výplní vikýře typ 3, PC ks 1,000 21 200,00 21 200,00 1,000 21 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,000 21 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

34 Oprava výplní vikýře typ 4, PC ks 2,000 21 200,00 42 400,00 2,000 42 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2,000 42 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

38 Oprava výplní vikýřů typ 5, PC ks 2,000 10 200,00 20 400,00 2,000 20 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2,000 20 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

39 Oprava výplní vikýře typ 6, PC ks 1,000 10 200,00 10 200,00 1,000 10 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,000 10 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

40 Oprava výplní vikýře typ 7, PC ks 2,000 10 200,00 20 400,00 2,000 20 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 2,000 20 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

32 Oprava výplní vikýře typ 8, PC ks 18,000 12 400,00 223 200,00 18,000 223 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 18,000 223 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

41 Oprava výplní vikýře typ 9, PC ks 1,000 12 400,00 12 400,00 1,000 12 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,000 12 400,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot



33 Oprava výplní vikýře typ 10, PC ks 1,000 21 200,00 21 200,00 1,000 21 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 1,000 21 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

42
Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 

2m2 k opětovnému použití
m2 46,920 240,00 11 260,80 46,920 11 260,80 100,0% 0,000 0,00 0,0% 46,920 11 260,80 100,0% 0,000 0,00 0,0%

43
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových 

okenních do 1,5 m2
kus 206,000 200,00 41 200,00 206,000 41 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 206,000 41 200,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

44
Výměna parapetních desek dřevěných,  šířky do 30 

cm délky do 1,6 m
kus 10,000 1 250,00 12 500,00 10,000 12 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 10,000 12 500,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

45
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m
t 0,203 10 000,00 2 030,00 0,203 2 030,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 0,203 2 030,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

46
Hrubé obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
m2 9,534 260,00 2 478,84 9,534 2 478,84 100,0% 0,000 0,00 0,0% 9,534 2 478,84 100,0% 0,000 0,00 0,0%

47
Jemné obroušení podkladu truhlářských 

konstrukcí před provedením nátěru
m2 9,534 260,00 2 478,84 9,534 2 478,84 100,0% 0,000 0,00 0,0% 9,534 2 478,84 100,0% 0,000 0,00 0,0%

48
Lokální tmelení truhlářských kcí včetně 

přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%
m2 9,534 400,00 3 813,60 9,534 3 813,60 100,0% 0,000 0,00 0,0% 9,534 3 813,60 100,0% 0,000 0,00 0,0%

49
Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 62,622 400,00 25 048,80 62,622 25 048,80 100,0% 0,000 0,00 0,0% 62,622 25 048,80 100,0% 0,000 0,00 0,0%

50
Základní jednonásobný akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 31,311 300,00 9 393,30 31,311 9 393,30 100,0% 0,000 0,00 0,0% 31,311 9 393,30 100,0% 0,000 0,00 0,0%

51
Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr 

truhlářských konstrukcí s mezibroušením
m2 31,311 400,00 12 524,40 31,311 12 524,40 100,0% 0,000 0,00 0,0% 31,311 12 524,40 100,0% 0,000 0,00 0,0%

52
Napouštěcí dvojnásob.syntetický biodní nátěr 

tesař.prvků nezabudovaných do konstrukce
m2 104,000 60,00 6 240,00 104,000 6 240,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 104,000 6 240,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

56
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 15,930 260,00 4 141,80 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 15,930 4 141,80 100,0%

57
Přípl. k cenám vápenných maleb za provádění 

malého rozsahu plochy do 5 m2
m2 15,930 100,00 1 593,00 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 0,000 0,00 0,0% 15,930 1 593,00 100,0%

53
Zasklívání stěn a příček s pod(za)tmelením sklem  

tl do 4 mm
m2 42,000 4 600,00 193 200,00 25,000 115 000,00 59,5% 0,000 0,00 0,0% 25,000 115 000,00 59,5% 17,000 78 200,00 40,5%

54
Oprava zasklívání oken a dveří přetmelením s 

odstraněním starého tmelu
m 282,000 220,00 62 040,00 282,000 62 040,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 282,000 62 040,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

55
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v 

do 24 m
t 0,672 10 000,00 6 720,00 0,672 6 720,00 100,0% 0,000 0,00 0,0% 0,672 6 720,00 100,0% 0,000 0,00 0,0%

58 Zařízení staveniště kpl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,900 18 000,00 90,0% 0,000 0,00 0,0% 0,900 18 000,00 90,0% 0,100 2 000,00 10,0%

CELKEM 8 190 188,93 7 121 971,17 87,0% 89 978,35 1,1% 7 211 949,52 88,1% 978 239,41 11,9%

Rekapitulace:

"SZ Rájec nad Svitavou - odstranění havarijního 

stavu střech hlavní zámecké budovy"
8 190 188,93 7 121 971,17 87,0% 89 978,35 1,1% 7 211 949,52 88,1% 978 239,41 11,9%

objednatel: zhotovitel:
dne: dne: 
podpis: podpis:

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Dokončovací práce - zasklívání

Zařízení staveniště


